



### خبر

## بازدید وزیر نیرو از طرح‌های انتقال آب تهران



وزیر نیرو از طرح خط جایگزین انتقال آب از مخزن زیاران به آبگیر بیلقان بازدید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، هم‌اکنون عباس علی آبادی و محمد جوانبخت مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران به همراه استانداران تهران و البرز و هیات همراه از طرح خط جایگزین انتقال آب از مخزن زیاران به آبگیر بیلقان بازدید کرد.

در این بازدید مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران توضیحاتی درباره مشکلات موجود بر سرراه اجرای این طرح گزارشی به وزیر نیرو داد. جوانبخت در ادامه گفت: مقرر شده شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران تا پایان خرداد ماه سال آینده این طرح را تکمیل کند.

پروژه راهبردی انتقال آب از زیاران به بیلقان کرج از مهم‌ترین اقدام‌های راهبردی در حوزه تأمین آب شرب دو استان تهران و البرز به شمار می‌رود. این طرح ظرفیت انتقال سالانه ۱۵۰ میلیون مترمکعب آب را دارد و به عنوان راه‌حلی اساسی در حال اجراست.

منبع: شرکت مدیریت منابع آب

## آمادگی تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران برای استقبال از بهار

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از آمادگی تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران برای استقبال از بهار و توزیع میوه شب عید با قیمت تنظیم بازار خبر داد.

مهدی بختیارزاده، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران در جلسه هماهنگی طرح استقبال از بهار که با حضور جمعی قاضی تعزیرات، محمد سرابنشین معاون بهره برداری و بهداشت، محمدرضا اسمعیلی پور معاون طرح، توسعه و امور فنی، سعید سلاری معاون بازرگانی، سعید طباطبائی معاون مالی، امیر موسوی مدیر میدان مرکزی و آداری و تمامی مدیران میادین ۲۲ گانه برگزار شد، از آمادگی تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار برای استقبال از بهار و توزیع میوه شب عید با قیمت تنظیم بازار خبر داد.

وی با اشاره به بخشنامه‌های متعددی که در رابطه با آمادگی تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار برای عرضه اقلام مصرفی ماه مبارک رمضان و شب عید ابلاغ شده است، افزود: مهمترین مسأله‌ای که باید مورد توجه مدیران میادین و روسای بازارهای میوه و تره‌بار قرار گیرد؛ عرضه مناسب محصولات به وفور و با کیفیت بالا، توجه کامل بهره‌برداران از نظر تأمین محصولات کمی و کیفی و عوامل فعال در غرف جهت خدمات رسانی به مشتریان و شهروندان است.

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران ادامه داد: در این ایام کارکنان میادین و بازارهای میوه و تره‌بار باید توجه ویژه‌ای به تکریم ارباب رجوع داشته باشند که با اینکه خط قرمز فعالیت در سازمان مدیریت میادین و زیرمجموعه‌های آن احترام به مشتری و تکریم ارباب رجوع است.

وی با اشاره به استقبال شهروندان در ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال از میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران بیان کرد: تأمین وسایل مورد نیاز در غرف مانند ترازوی اضافی، کیسه‌های مصرفی تهیه ماسک و لباس مناسب برای کارکنان داخل غرفه و ... باید مد نظر قرار گیرد.

جمع روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران

### رئیس اتحادیه صنف خشکبار و آجیل فروش تهران:

## کمبودی در عرضه خشکبار و آجیل نداریم



رئیس اتحادیه صنف خشکبار و آجیل فروش تهران، اظهار کرده‌به جز چند کالا که به دلیل صادرات بی رویه و بدون کارشناسی و بالارفتن قیمت ارز، افزایش قیمت بیشتری داشته نظیر پسته، بقیه اقلام، تورم حداقلی داشته اند. افزایش نرخ ارز به طور میانگین در بیش از ۲۰۰ کالای این صنف منجر به تورمی ۲۰ تا ۲۵ درصدی شده است.

به گفته رئیس اتحادیه صنف خشکبار و آجیل فروش تهران، اظهار کرده‌به جز چند کالا که به دلیل صادرات بی‌رویه و بدون کارشناسی و بالارفتن قیمت ارز، افزایش قیمت بیشتری داشته نظیر پسته، بقیه اقلام، تورم حداقلی داشته‌اند.

رئیس اتحادیه صنف خشکبار و آجیل فروش تهران، توضیح داده به جز چند کالا که به دلیل صادرات بی‌رویه و بدون کارشناسی و بالارفتن قیمت ارز، افزایش قیمت بیشتری داشته نظیر پسته، بقیه اقلام، تورم حداقلی داشته‌اند.

به گفته غلامرضا خدایمی، افزایش نرخ ارز به طور میانگین در بیش از ۲۰۰ کالای این صنف تورمی ۲۰ تا ۲۵ درصدی همراه داشته است.

## زمان اجرای فاز سوم طرح کالابرگ الکترونیک اعلام شد؛

# آغاز شارژ «کالابرگ» دهک‌های ۴ تا ۷ از عصر پنجشنبه



دستوری برای برخی با مشکلاتی همراه بوده است. همچنین قطع و وصل برق برای دستگاه‌های پوز و فروشگاه‌ها مشکلاتی را ایجاد کرد و حتی خرید و اعتبارت کمی بالا و پایین شد که البته حتی اگر از اعتبار فردی کم هم شده باشد، بلافاصله به حساب برگشت و عودت داده می‌شود اما به هر حال مشکلاتی برای ارائه خدمات به ارباب رجوع ایجاد می‌کند.

سختگویی طرح کالابرگ با تأکید بر اینکه در مجموع مشکل حادی تا کنون نداشته‌ایم، در خصوص تأمین موادغذایی مشمول فهرست خرید برای مراجعه‌کنندگان نیز عنوان کرد: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته از فروشگاه‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط تأمین‌کننده مواد غذایی، تا شب گذشته اعتبار کالایی خوب بوده و مشکلی نداشته‌ایم و کالاها در سطح کشور تأمین شده است.

به گزارش ایسنا، طرح کالابرگ الکترونیک در بیش از ۲۳۰ هزار فروشگاه عمده، خرد و ۱۳ فروشگاه زنجیره‌ای (افق کوروش، انکا، ترقی، جانبو،

دیلی مارکت، رفاه، گندم، محسن، میومارت، هایپرمارت، هایپر فامیلی، هفت و وال مارکت) اجرا می‌شود. علاوه بر این، خرید اینترنتی از طریق «اسنپ‌مارکت» و «دیجی کالا» نیز امکان‌پذیر است. مشمولان این طرح می‌توانند برای مشاهده فروشگاه‌ها و اطلاع از مانده اعتبار خود، اپلیکیشن «ششم» را از خدمات‌دهندگانی چون «بازار»، «هایکت» و سایت Shoma.sfarai.ir دریافت و نصب کنند.

امکان استعلام مانده اعتبار از طریق کد دستوری \*۱۴۶۳#\*۵۵۰۰ فراهم شده و مرکز تماس ۶۳۶۹ - ۰۲۱ آماده پاسخگویی به سوالات و درخواست‌های مشمولان طرح است.

شهروندان مراقب باشند چرا که وزارت رفاه پیامکی مبنی بر افزایش یا برداشت اعتبار یا لینک برنامه ارسال نمی‌کند، لذا از ورود به لینک‌های نامعتبر باید پرهیز کرد.

از روزی که اعتبار برای افراد در مرحله اول شارژ شده، افراد می‌توانند به مدت پنج روز خرید کنند.

## وزیر راه و شهرسازی:

# رفع موانع تأمین مسکن معلولان در اولویت است



درون شهری و برون شهری را دارد امروز خدمت وزیر راه و شهرسازی هستیم.

وی با بیان اینکه ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر معادل ۱۰ درصد جمعیت کشور را معلولان تشکیل داده اند، گفت: در حال حاضر ۳۵۰۰ مرکز بهزیستی در قالب ۱۳ تبیپ همچون مراکز اوتیسم، شبانه روزانه، موقت و مجازی به توانخواهان خدمات ارائه می‌کنند. حسینی یادآور شد: جامعه توانخواهان از ۵۵۰۰ نخه

تشکیل شده است. رئیس سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: افراد دارای معلولیت نیاز به دسترس پذیری دارند که واژه مناسب‌تری نسبت به مناسب سازی است. زیرا معتقدیم جامعه‌ای که دسترس پذیر نباشد عادلانه و انسانی هم نیست و در این راستا وزارت راه و شهرسازی نقش بسیار پررنگی دارد.

حسینی بر دسترس پذیر شدن ساختمان‌ها، ادارات، ایستگاه‌ها، ترمینال‌ها، پایانه‌ها و مجتمع‌های خدماتی-رفاهی بین راهی تأکید کرد و گفت: جلسهای با هدف بررسی و پیگیری مناسب سازی فضاهای شهری و برون شهری برای سالمندان برگزار شود.

در ادامه این نشست گزارشی از اقدامات انجام شده توسط وزارت راه و شهرسازی بر اساس قوانین و مفاد قانونی از سوی غلامرضا خدایمی معاون شهرسازی موقت و مجازی به توانخواهان خدمات ارائه می‌کنند. حسینی یادآور شد: جامعه توانخواهان از ۵۵۰۰ نخه

## وزیر راه و شهرسازی:

# رویکرد جدید وزارت جهاد کشاورزی گسترش تجارت با آفریقا است



کشور بهره‌وری راه رسیدن به امنیت غذایی مدنظر ما است. در این راستا از سازمان تحقیقات و پژوهشگران بهره بیشتر می‌گیریم. در واقع از تحقیقات تقاضامحور و تحقیقات کاربردی استفاده می‌کنیم. همچنین از خروجی مطالعات دانشگاه‌ها بهره گرفته تا بهره‌وری را در کشاورزی افزایش دهیم.

نوری قزلبچه با اشاره به اقتصاد مقاومتی عنوان کرد: اقتصاد مقاومتی قطعاً اقتصاد بسته نبوده بلکه نگاه به بیرون دارد البته با الزامات و شرایط خاص خود. بنابراین برای اینکه کشاورزی را تحریم نپذیرد و سودآور کنیم در ۶ ماه گذشته رویکرد جدید با چند محور را تدوین و پیگیری می‌کنیم.

وی ادامه داد: نخستین آن نگاه به آفریقا بود. در دولت چهاردهم اولین کمیسیون مشترک با کشورهای آفریقا تشکیل شد. هماهنگی‌ها انجام گرفته و مسیر باز شده تا تجارت گسترده بین ایران و آفریقا به ویژه با کشورهای شرق آفریقا انجام شود. این مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی گفت: دومین رویکرد جدید ما، استفاده از منابع دریای خزر

به همسایگان کشور اقدامات لازم انجام شده که با اتمام برنامه‌ها و رسیدن به مرحله اجرا رسانه‌ای می‌شود. نوری قزلبچه تصریح کرد: تنوع بخشی در بازار موضوع دیگر است. بازار صادراتی خوبی کشور در شمال داریم و به دنبال تنوع مبدا در کالاهای اساسی هستیم.

وی با اشاره به تراز تجاری کشور ادامه داد: رویکرد جدید دیگر ما در بخش کشاورزی در دولت چهاردهم در حوزه تجارت است. تراز تجاری آسمان نسبت به سال گذشته بهبود یافته و یک سوم تراز تجاری منفی معادل ۳۵ میلیارد دلار اصلاح شده و به سمت مثبت حرکت کرده که نشان می‌دهد حدود ۳۵ درصد صادرات افزایش یافته است.

وی گفت: همچنین در راستای اقتصاد مقاومتی در حدود ۷ ماه اخیر تمام سیاست‌گذاری‌ها و قیمت‌گذاری‌ها در جهت حمایت از تولید داخل و کشاورزان زحمت‌کش بوده است. این سیاست‌ها ادامه خواهد داشت و هنوز نواقعی داریم که یک به یک در حال رفع شدن هستند. نتایج منفی این سیاست‌ها در واقع اصلاح شده و به سمت مثبت حرکت کرده که نشان می‌دهد حدود ۳۵ درصد صادرات افزایش یافته است.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: معتقدم هنوز باید بیشتر از تولیدکنندگان حمایت کنیم. یکی از راه‌ها کاهش فاصله از مرزعه تا سفره مردم است تا هر دو سو هم تولیدکننده و هم مصرف‌کننده سود ببرند.

نوری قزلبچه در پایان گفت: بنابر این ما باید بیشتر تشکلهای قیمت‌ها روند کاهش‌ی باشد که یکی از موضوعات مهم اقتصاد مقاومتی است.

## میز خبر

## فروش بلیت هواپیما بالاتر از نرخ‌های تعیین شده ممنوع شد

سازمان هواپیمایی کشوری در بخشنامه‌ای به همه دفاتر خدمات مسافرت هوایی و دفاتر فروش برخط، نمایش، فروش و صدور بلیت بالاتر از نرخ‌های تعیین شده را ممنوع کرد.

به گزارش مهر، سازمان هواپیمایی کشوری در بخشنامه‌ای به همه دفاتر خدمات مسافرت هوایی و دفاتر فروش برخط، نمایش، فروش و صدور بلیت بالاتر از نرخ‌های تعیین شده را ممنوع کرد. همچنین با توجه به نزدیک شدن به ایام تعطیلات نوروزی و با هدف ارائه خدمات بهتر به مسافران، بخشنامه ممنوعیت نمایش، فروش و صدور بلیت به قیمت بالاتر از نرخ‌های تعیین شده به دفاتر خدمات مسافرت هوایی و دفاتر فروش برخط ابلاغ شد. در این بخشنامه آمده است: هرگونه نمایش، عرضه و فروش بلیت‌های نوروزی بالاتر از نرخ‌های اعلامی شرکت‌های هواپیمایی خلاف آئین نامه و مقررات بوده و با متخلف یا متخلفان برخورد آئین نامه‌ای به صورت تعلیق یک تا سه ماهه و معرفی به مراجع ذیصلاح انجام می‌شود.

بنابراین، به منظور اجتناب از تعلیق و بروز ضرر و زیان ناشی از آن، باید همه تمهیدات لازم در این خصوص توسط مدیران عامل دفاتر اندیشیده شود.

لازم به ذکر است، دفاتر فروش برخط که به صورت BYB فعالیت می‌کنند در صورتی که فروشنده بلیت دارای مجوز فعالیت از این سازمان باشند، با شکیات مسافر یا کشف تخلف گران فروشی بلیت، فروشنده و صادرکننده بلیت هر یک به میزان درصد مبلغ اضافه دریافتی در برابر قانون مسئول خواهند بود.

همچنین در صورتیکه فروشنده بلیت فاقد مجوز فعالیت از این سازمان باشد، همه مسئولیت ناشی از گران فروشی بر عهده صادر کننده بلیت خواهد بود.



### معاون شهردار تهران اعلام کرد:

## راهاندازی بزرگ‌ترین شهرسازی پایتخت

### پس از ۱۰ سال

معاونت مالی شهردای تهران یکی از پروژه‌های بزرگی که در این دوره از مدیریت شهری آغاز شده، شهرسازی بزرگ تهران می‌باشد که ۱۰ سال پیش مسکوت مانده بود، اما به فضل الهی عملیات این پروژه به‌زودی آغاز خواهد شد.

به گزارش ایسنا، فروزنده معاون شهردار تهران با بیان این‌که در راستای مشارکت شهروندان و بر اساس نظرات مردم، بسیاری از پروژه‌ها تعریف شده است، اظهار کرد: تشکیل هیات انماهی محلات یکی از مصوبات پرافتخار شورای شهر می‌باشد که بر اساس این امر مردم خودشان مسئول می‌شوند و در منطقه نظارت می‌کنند و مدیر محله کار را دنبال می‌کند.

معاون شهردار تهران با اشاره به تعریف پروژه‌های شهری در این دوره بیان کرد: یکی از پروژه‌های بزرگی که در این دوره از مدیریت شهری آغاز شد، شهرسازی بزرگ تهران است که ۱۰ سال پیش مسکوت مانده بود؛ اما به فضل الهی عملیات اجرایی این پروژه به‌زودی آغاز خواهد شد، همچنین میزان رشد اسفالت‌گذاری در این دوره از ۵۰۰ هزار تومان به یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید.

فروزنده در ادامه با اشاره به اقدامات شاخص مدیریت شهری ششم افزود: افتتاح سه بزرگراه مهم در غرب پایتخت که در حقیقت مرکز تهران است تا انتهای یادگار که سفرهای درون شهری شهروندان را آسان‌تر خواهد نمود و همچنین مسئله توسعه ایستگاه مترو، توسعه زیرساخت، نوسازی اتوبوس برقی که نهضت برقی‌سازی در تهران آغاز شده است.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با اشاره به اینکه شهرداری جایی است که مستقیم با مردم ارتباط دارد و مردم نظارت می‌کنند و بر همین اساس به شهروندان خدمات ارائه می‌شود، ادامه داد: عبور از ۵۰ هزار هکتار کمرند سبز تهران که نزدیک ۲۰۰۰ هکتار فضای سبز ایجاد شده است، واقعا کار بزرگی است. براساس پروژه‌های تعریف شده دنبال منابع هستیم و در راستای این امر برنامه‌ریزی انجام می‌دهیم.

نابیر اعلام روابط عمومی معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران، افزود: در بخش دیگری از سخنان خود گفت: مردم باید بدانند یک بخش از منابع ما همین عوارض است که از محل صدور پروانه ساختمان نوسازی داده می‌شود و در راستای توسعه و تحول شهر هزینه می‌شود؛ اگر ما نتوانستیم برای اولین بار ۲۵۰۰ اتوبوس برقی وارد پایتخت نماییم و اگر نتوانستیم قرار داد ۲۰۰۰ اتوبوس تولید داخلی را منعقد کنیم، همگی از منابع مردم بوده است. در هیچ دوره مدیریت شهری تهران ۵۰۰۰ اتوبوس جدید وارد شبکه ناوگان حمل و نقل عمومی نشد که خوشبختانه در این دوره برای نخستین بار این امر اتفاق افتاد.



## جزئیات نوبت‌دهی آنلاین مراکز معاینه فنی تهران

مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای شهر تهران جزئیات نوبت‌دهی آنلاین مراکز معاینه فنی را تشریح کرد.

به گزارش تسنیم، سیدمحمد میرزایی قمی درباره نوبت‌دهی آنلاین مراکز معاینه فنی خودروهای شهر تهران اظهار کرد: در مراکز معاینه فنی شهر تهران پذیرش به دو صورت حضوری و اینترنتی انجام می‌شود که در حال حاضر تنها در سه مرکز بیهقی، نیایش و سراج پذیرش صرفاً اینترنتی انجام می‌شود اما در سایر مراکز علاوه بر نوبت‌دهی آنلاین، پذیرش حضوری نیز داریم.

وی ادامه داد: در راستای مدیریت صنف و توزیع مراجعات و جلوگیری از ایجاد صف به منظور ارائه خدمات مناسب به شهروندان، ظرفیت پذیرش اینترنتی در مراکز براساس میزان مراجعات و تقاضا تعیین می‌شود و مراکز که تقاضا و مراجعه بیشتری داشته باشند برای توزیع این مراجعات و جلوگیری از ایجاد صف، ظرفیت اینترنتی افزایش می‌یابد.

مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای شهر تهران تصریح کرد: در پارک سوار بیهقی با توجه به تقاضای بالای مرکز بیهقی، ۲ واحد سیار جنب مرکز مستقر شده که به‌صورت حضوری نیز پذیرش دارد البته باید به این نکته توجه داشت که در واحدهای سیار معاینه فنی، تنها معاینه فنی معمولی صادر می‌شود.وی اظهار کرد: در حال حاضر شهر تهران از بضاعت ۱۷ مرکز ثابت و ۱۵ واحد سیار مختص خودروهای سبک مشتمل بر ۶۴ خط معاینه فنی و ۱۱ خط موتورسیکلت و سه مرکز تک خط معاینه فنی خودروهای سنگین و همچنین سه خط سیار مختص موتورسیکلت برخوردار است.

میرزایی قمی گفت: مراکز معاینه فنی ظرفیت پذیرش سالانه حداقل ۵۲ میلیون دستگاه خودرو را دارد و در حال حاضر روزانه ۶۰۰۰ دستگاه خودرو به مراکز معاینه فنی شهر تهران مراجعه می‌کنند که با توجه به توسعه خطوط معاینه فنی، افزایش ساعت کاری مراکز، اورهال و نوسازی تجهیزات و همچنین مدیریت نحوه پذیرش اینترنتی و حضوری خوشبختانه در هیچ کدام از مراکز صف نداریم و شهروندان در صورت سلامت خودرو می‌توانند وی با بیان اینکه شهروندان می‌توانند از طریق اپلیکیشن شهرواز یا سامانه «تهران فن» نسبت به اخذ نوبت اینترنتی اقدام کنند، تصریح کرد: اخذ نوبت به نحوی است که تا ۷ روز بعد برای همه مراکز معاینه فنی امکان پذیر است و شهروندان می‌توانند در زمان و مکان مورد نظر نسبت به اخذ نوبت اقدام کنند.